
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-08-011254-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ
ОСВІТИ №1 М.КРЕМЕНЧУКА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02546720

Місцезнаходження замовника: 39610, Україна, Полтавська область, м. Кременчук,
просп. Лесі Українки, буд. 44

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Назарова, +0536758210, info@rcpto1.org

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання сучасного обладнання для розширення
навчально-практичного центру з професій
ресторанного бізнесу на базі Регіонального центру
професійно-технічної освіти №1 м. Кременчука
(Зонти витяжні з нержавіючої сталі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Зонт витяжний із
жиропоглиначами
острівний

ДК 021:2015:
39141000-2 — Кухонні
меблі та обладнання

6 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук, 39610,
Полтавська
область, м.
Кременчук,
проспект Лесі
Українки, 44

до 15 грудня
2024



Зонт витяжний із
жиропоглиначами
пристінний

ДК 021:2015:
39141000-2 — Кухонні
меблі та обладнання

6 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук, 39610,
Полтавська
область, м.
Кременчук,
проспект Лесі
Українки, 44

до 15 грудня
2024

Зонт витяжний із
жиропоглиначами
острівний

ДК 021:2015:
39141000-2 — Кухонні
меблі та обладнання

2 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук, 39610,
Полтавська
область, м.
Кременчук,
проспект Лесі
Українки, 44

до 15 грудня
2024

Зонт витяжний із
жиропоглиначами
пристінний

ДК 021:2015:
39141000-2 — Кухонні
меблі та обладнання

2 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук, 39610,
Полтавська
область, м.
Кременчук,
проспект Лесі
Українки, 44

до 15 грудня
2024

Зонт витяжний із
жиропоглиначами
пристінний

ДК 021:2015:
39141000-2 — Кухонні
меблі та обладнання

1 штука 39600, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук, 39610,
Полтавська
область, м.
Кременчук,
проспект Лесі
Українки, 44

до 15 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

. Розрахунки здійснюються за
рахунок коштів місцевого бюджету
протягом 30 днів після отримання
товарів на підставі видаткової
накладної відповідно до ч.1 ст.49
Бюджетного кодексу України. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунки за
поставлений Товар здійснюються
протягом 15-ти робочих днів з дати
отримання «Замовником»
бюджетного фінансування на свій
реєстраційний рахунок у відділенні
Державного казначейства.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

153 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

769,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


